
J:\Portaria\2022\Portaria 050.docx 

PORTARIA N.º 050/2022 
 

 
Designa Comissão de Avaliação de Amostras – Pregão 
Eletrônico n.º 069/2022. 
 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 
suas atribuições legais,  
 
 

R E S O L V E: 
 
 
Art. 1º Designa a Comissão de Avaliação de Amostras de 

alimentos não perecíveis para atender a demanda do Município de Dois Vizinhos – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 069/2022. 

 
Presidente  Marilia Vieira Oliveira CPF nº 047.665.449-19 

Membro Dieli Geremia Pandolfi CPF n.º 058.711.769-92 

Membro Rosilei de Godois CPF n.º 003.613.690-50 

 
Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 
seis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, 
61º ano de emancipação. 

 
 
 
 

 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

Registre-se 
Publique-se 
Cumpra-se 
 
 
Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


